w’nmv
Deutscher Rollsport

Priifungsort:

Datum:

und Inline-Verband e.V.

Wertungsrichter:

Elemente:

1. Laufschritte vorwarts

2
3.84

. Chassé

. 2 Elemente aus entweder

15.01.24

Basistest C

Bewertung: Fiir die Vergabe der QOE's gelten die DRIV Bedingungen fiir Testabnahmen.
Negative QOE's (auler "-3") in einem Element konnen ausgeglichen werden.

Daraus ergibt sich ein Gesamt QOE, der zum Bestehen mindestens bei 0 sein muss.
Ein QOE "-3" in einem Element bedeutet: Priifung nicht bestanden

3 Versuche pro Element

Ausfiil besti )
beide Seiten im 4/4 Takt zu vorgegebener Musik

vorwarts rechts und links, 3/4 Takt

(i) Bodymovement High-Mid-Low

(if) Bodymovement High-Mid-Low verschieden zu Bodymovement (i)
(iii) Mond mit gestreckten Beinen

5. 3 verschiedene Dreier Ausfiihrung nach Wahl (va oder ve)

6. 3 verschiedene Mohawks aus offener Mohawk va oder ve oder geschlossener Mohawk va oder ve nach Wahl
Name Geburtsdatum [{Element 1 |Element 2 JElement 3 JElement 4 |Element 5 |Element 6 Gesamt Bestanden
Vorname Verein QOE QOE QOE QOE QOE QOE QOE J/N

1

2

3

4

5

6




‘iomv
Deutscher Rollsport

und Inline-Verband e.V.

Basistest C vom

Wertungsrichter

Name Geburtsdatum

Element 1

Element 2

Element 3

Element 4

Element 5

Element 6

Vorname Verein

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

Gesamt
QOE

Bestanden
J/N

10

11

12]

13

14

15

16

17

18




"IDR v
Deutscher Rollsport

und Inline-Verband e.V.

15.01.24

Basistest B

Bewertung: Fiir die Vergabe der QOE's gelten die DRIV Bedingungen fiir Testabnahmen.
Negative QOE's (auler "-3") in einem Element konnen ausgeglichen werden.

Pr[]fungsort: Daraus ergibt sich ein Gesamt QOE, der zum Bestehen mindestens bei 0 sein muss.
Datum: Ein QOE "-3" in einem Element bedeutet: Priifung nicht bestanden
Wertungsrichter: 3 Versuche pro Element
1. Laufschritte vorwérts beide Seiten im 4/4 Takt mit Tempowechsel zu vorgegebener Musik
2. Chassé rickwarts rechts und links, 3/4 Takt
3. 3 Bodymovements aus unterschiedlichen Kategorien (high/medium/low) nach Wahl
4. 3 Elemente aus Dreier ra, Dreier re, Wende Rva, Wende Lva
5. Choctaw vw auf w im Uhrzeigersinn oder Choctaw vw auf rw gegen den Uhrzeigersinn
6. Footwork Sequence Level 1 (25-30s., ohne Musik)
Name Geburtsdatum Element 1 |Element 2 |Element 3 |Element 4 |Element 5 | Element 6 Gesamt Bestanden
Vorname Verein QOE QOE QOE QOE QOE QOE QOE J/N
1
2
3
4
5
6




k|

DRIV

Deutscher Rollsport
und Inline-Verband e.V.

Basistest B vom

Wertungsrichter

Name

Geburtsdatum

Element 1

Element 2

Element 3

Element 4

Element 5

Element 6

Vorname

Verein

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

Gesamt
QOE

Bestanden
J/N

10

11

12

13

14

15

16

17

18




‘ Basistest A pone
DRIV

‘GEUESCM"’ Rolisport Bewertung: Fir die Vergabe der QOE's gelten die DRIV Bedingungen fiir Testabnahmen.
und Inline-Verband e.V.

Negative QOE's (auler "-3") in einem Element konnen ausgeglichen werden.

Pr[]fungsort: Daraus ergibt sich ein Gesamt QOE, der zum Bestehen mindestens bei 0 sein muss.
Datum: Ein QOE "-3" in einem Element bedeutet: Priifung nicht bestanden
Wertungsrichter: 3 Versuche pro Element
1. Dreierschritte rechts und links im 3/4 Takt zu vorgegebener Musik
2.& 3. 2 Elemente aus: Ina Bauer

Spreiz- oder Rehsprung
Mond auswarts oder Hackenmond
Body Movement high space nach Wahl

4. 3 verschiedene Wenden aus ve, ra, re Nur Rve/Lve/Rra/Lra/Rre/Lre edaubt

5. 2 verschiedene Gegenwenden vw (RvelLve/RvallLva)

6. Footwork Sequence Level 1 (mind. 5 Tums 25-40s., ohne Musik)
Name Geburtsdatum Element 1 |Element 2 |Element 3 |Element 4 JElement 5 | Element 6 Gesamt Bestanden
Vorname Verein QOE QOE QOE QOE QOE QOE QOE J/N

1

2

3

4

5

6




k|

DRIV

Deutscher Rollsport
und Inline-Verband e.V.

Basistest A vom

Wertungsrichter

Name

Geburtsdatum

Element 1

Element 2

Element 3

Element 4

Element 5

Element 6

Vorname

Verein

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

Gesamt
QOE

Bestanden
J/N

10

11

12

13

14

15

16

17

18




Wory

und Inline-Verband e.V.

Basistest Bronze

15.01.24

Bewertung: Fiir die Vergabe der QOE's gelten die DRIV Bedingungen fiir Testabnahmen.

Negative QOE's (auler "-3") in einem Element konnen ausgeglichen werden.

Pr[]fungsort: Daraus ergibt sich ein Gesamt QOE, der zum Bestehen mindestens bei 0 sein muss.
Datum: Ein QOE "-3" in einem Element bedeutet: Priifung nicht bestanden
Wertungsrichter: 3 Versuche pro Element
1. 2 verschiedene Gegenwenden rw nur Rre/Lre/Rra/Lra méglich
2. 2 Schlingen vw nach Wahl 1x Schlinge im und 1x gegen den Uhrzeigersinn
3. 2 verschiedene Einwarts-Gegendreier nur Rve/Lve/Rre/Lre mdglich
4, Traveling-Sequence Level 1 (max. 10s.)
5. Cluster-Sequence Level 1 (max. 20s.)
6. Footwork Sequence Level 2 (3040s., eigene Musik)
Name Geburtsdatum Element 1 |Element 2 JElement 3 |Element 4 |Element 5 |Element 6 Gesamt Bestanden
Vorname Verein QOE QOE QOE QOE QOE QOE QOE J/N
1
2
3
4
5
6




k|

DRIV

Deutscher Rollsport
und Inline-Verband e.V.

Basistest Bronze vom

Wertungsrichter

Name

Geburtsdatum

Element 1

Element 2

Element 3

Element 4

Element 5

Element 6

Vorname

Verein

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

Gesamt
QOE

Bestanden
J/N

10

11

12

13

14

15

16

17

18




W[ory

und Inline-Verband e.V.

15.01.24

Basistest Silber

Bewertung: Fiir die Vergabe der QOE's gelten die DRIV Bedingungen fiir Testabnahmen.
Negative QOE's (auler "-3") in einem Element konnen ausgeglichen werden.

Pr[]fungsort: Daraus ergibt sich ein Gesamt QOE, der zum Bestehen mindestens bei 0 sein muss.
Datum: Ein QOE "-3" in einem Element bedeutet: Priifung nicht bestanden
Wertungsrichter: 3 Versuche pro Element

1. 2 Schlingen rw nach Wahl 1x Schlinge im und 1x gegen den Uhrzeigersinn

2. 2 verschiedene Auswarts-Gegendreier nur Rva/Lva/Rra/Lra mdglich

3. Traveling-Sequence Level 2 (max. 10s.)

4. Cluster-Sequence Level 2 It. World Skate Rules (max. 20s.)

5. Footwork Sequence Level 2 mit 3 Features It. World Skate Rules (30-40s., eigene Musik)
Name Geburtsdatum Element 1 |Element 2 JElement 3 |Element 4 |Element 5 Gesamt Bestanden
Vorname Verein QOE QOE QOE QOE QOE QOE J/N

1

2

3

4

5

6




k|

DRIV

Deutscher Rollsport
und Inline-Verband e.V.

Basistest Silber vom

Wertungsrichter

Name

Geburtsdatum

Element 1

Element 2

Element 3

Element 4

Element 5

Vorname

Verein

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

Gesamt
QOE

Bestanden
J/N

10

11

12

13

14

15

16

17

18




‘.DRI v
. Deutscher Rollsport

Priifungsort:
Datum:
Wertungsrichter:

Elemente:

1. 1 Element aus:

und Inline-Verband e.V,

Butterfly
Spreiz- oder Rehsprung
Charlotte/lllusion

Basistest Gold 15.01.24

Bewertung: Fiir die Vergabe der QOE's gelten die DRIV Bedingungen fiir Testabnahmen.
Negative QOE's (auler "-3") in einem Element konnen ausgeglichen werden.

Daraus ergibt sich ein Gesamt QOE, der zum Bestehen mindestens bei 0 sein muss.
Ein QOE "-3" in einem Element bedeutet: Priifung nicht bestanden

3 Versuche pro Element

Ausfiil best .
Spielbeine mind. Hifthéhe

Erkennbare Spreizung mind. 140 Grad

Charlotte mind. 4 s. / fir beide gilt: Kopf im Low Bereich, Spielbein High Bereich

3. Traveling-Sequence Level 3 (max. 10s.)

4. Cluster-Sequence Level 3 mit 2 Features (max. 20s.)

5. Footwork Sequence Level 3 (3040s., eigene Musik)
Name Geburtsdatum Element 1 |Element 2 JElement 3 |Element 4 |Element 5 Gesamt Bestanden
Vorname Verein QOE QOE QOE QOE QOE QOE J/N

1

2

3

4

5

6




k|

DRIV

Deutscher Rollsport
und Inline-Verband e.V.

Basistest Gold vom

Wertungsrichter

Name

Geburtsdatum

Element 1

Element 2

Element 3

Element 4

Element 5

Vorname

Verein

QOE

QOE

QOE

QOE

QOE

Gesamt
QOE

Bestanden
J/N

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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